



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 012/2023-PE

Resultado da Homologação

0001 - ARMARIO DE AÇO A15 COM 2 PORTAS - - - Valor Referência: 1.418,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	13 Unidade	935,00	12.155,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0002 - Armário de Aço com 4 prateleiras e 2 portas com chave - UND - Valor Referência: 1.726,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UND	16 Unidade	899,00	14.384,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0003 - ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS - elite aço - Valor Referência: 1.583,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	elite aço	13 Unidade	990,00	12.870,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0004 - ARMARIO EM AÇO PARA COZINHA COMPLETO - ITATIAIA - Valor Referência: 2.353,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	ITATIAIA	10 Unidade	1.899,00	18.990,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0005 - ARQUIVO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS CORREDIÇAS. - - - Valor Referência: 1.590,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	8 Unidade	887,50	7.100,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0006 - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA) - UND - Valor Referência: 1.416,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UND	19 Unidade	749,00	14.231,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0007 - CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO - Prestmix - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AX Comércio de Equipamentos de Comunicação e Serviços LTDA	Prestmix	770 Unidade	59,85	46.084,50	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0008 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - UNID - Valor Referência: 1.182,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	13 Unidade	699,00	9.087,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0009 - Cadeira p/ salão - DOMPEL - Valor Referência: 1.916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	DOMPEL	6 Unidade	1.599,00	9.594,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0010 - CADEIRA SECRETARIA ANATÔMICA - CSF03-P - Valor Referência: 709,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	CSF03-P	61 Unidade	398,00	24.278,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0011 - CAIXA AMPLIFICADA - CAIXA AMPLIFICADA MULT. FRAHM MF 500 TWS - Valor Referência: 1.530,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	CAIXA AMPLIFICADA MULT. FRAHM MF 500 TWS	8 Unidade	792,00	6.336,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0012 - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE 16.1 MEGAPIXELS - SONY - Valor Referência: 1.383,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	SONY	1 Unidade	1.299,90	1.299,90	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0013 - CENTRAL DE AR SPLIT 36.000 BTUS - UNID - Valor Referência: 8.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	10 Unidade	5.659,00	56.590,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0014 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS 127W - PHILCO - Valor Referência: 3.883,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	PHILCO	15 Unidade	2.500,00	37.500,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0015 - CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS 220V - ACST12FIR402+ACST12FER402 - Valor Referência: 3.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST12FIR402+ACST12FER402	23 Unidade	1.553,66	38.841,50	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0016 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS - UNID - Valor Referência: 2.923,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	7 Unidade	1.599,00	11.193,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0017 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I5 10ª GERAÇÃO - UNID - Valor Referência: 7.133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	21 Unidade	2.899,00	60.879,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0018 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I3 10ª GERAÇÃO - UNID - Valor Referência: 5.696,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	20 Unidade	2.449,00	48.980,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR



**0019 - ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS - PANDIN - Valor Referência: 716,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	PANDIN	10 Unidade	399,00	3.990,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0020 - FILMADORA FULL HD - SONY - Valor Referência: 1.860,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	SONY	1 Unidade	1.698,00	1.698,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0021 - Fogão de 4 bocas industrial - - - Valor Referência: 2.559,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	3 Unidade	1.899,00	5.697,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0022 - FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL C/ FORNO - - - Valor Referência: 3.926,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	10 Unidade	1.840,00	18.400,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0023 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO. - - - Valor Referência: 1.853,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	6 Unidade	1.267,00	7.602,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0024 - FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 526L - UNID - Valor Referência: 7.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	9 Unidade	5.699,00	51.291,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0025 - IMPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA. - UNID - Valor Referência: 2.176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	20 Unidade	1.140,00	22.800,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0026 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER. - XEROX B225 - Valor Referência: 5.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	XEROX B225	11 Unidade	2.039,00	22.429,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0027 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL-IMPRESSAO LASER ELETROFOTOGRAFICO - DCP-L5652DN - Valor Referência: 7.473,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	DCP-L5652DN	9 Unidade	3.456,00	31.104,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0028 - MESA EM L DE 1.60X0.80 - - - Valor Referência: 1.836,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





A. R DA SILVA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

6 Unidade

881,20

5.287,20

Homologado em
10/05/2023 09:44:51
Por: SOLANGE
MOREIRA DE AGUIAR

0029 - MESA PARA ESCRITORIO BORDA RIGIDA - und - Valor Referência: 933,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	und	14 Unidade	520,00	7.280,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0030 - MESA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA - Prestmix - Valor Referência: 295,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AX Comércio de Equipamentos de Comunicação e Serviços LTDA	Prestmix	270 Unidade	115,00	31.050,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0031 - MICROFONE DUPLO SEM FIO - LE-906 - Valor Referência: 1.433,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	LE-906	8 Unidade	630,00	5.040,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0032 - NOBREAK 600VA BIVOLT - sms - Valor Referência: 850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	sms	19 Unidade	369,90	7.028,10	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0033 - NOBREAK 1400VA, 8 TOMADAS BIVOLT - NEW EASY WAY - Valor Referência: 1.453,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. J. SABA LOPES EIRELI	NEW EASY WAY	19 Unidade	1.096,91	20.841,29	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0034 - NOTEBOOK I5- - UNID - Valor Referência: 6.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA	UNID	14 Unidade	3.399,00	47.586,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0035 - PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW)- - - Valor Referência: 6.766,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	6 Unidade	3.650,00	21.900,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0036 - REFRIGERADOR COMPACTO(FRIGOBAR) - RE120-220v - Valor Referência: 3.146,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	RE120-220v	6 Unidade	1.727,91	10.367,46	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0037 - REFRIGERADOR DUPLEX 475L - - BT55 BRANCO-110v - Valor Referência: 6.103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	BT55 BRANCO-110v	6 Unidade	4.935,01	29.610,06	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0038 - Ventilador de parede 60 cm - BRITANIA - Valor Referência: 446,33





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	BRITANIA	19 Unidade	259,00	4.921,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0039 - VENTILADOR DE TETO, QUANTIDADE DE 4 PÁS de alumínio - TRON - Valor Referência: 646,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	TRON	19 Unidade	398,00	7.562,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0040 - VENTILADOR PEDESTAL COLUNA PÉ - BRITANIA - Valor Referência: 394,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	BRITANIA	21 Unidade	169,90	3.567,90	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0041 - ROTEADOR 1200 MBPS DUAL BAND - DIR-822+ - Valor Referência: 513,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	DIR-822+	21 Unidade	378,00	7.938,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0042 - Cadeira Removível para Auditório - Diretor-Sky - Valor Referência: 1.136,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	Diretor-Sky	250 Unidade	535,00	133.750,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0043 - BALANÇA MECANICA ANTROPOMÉTRICA - P200C - Valor Referência: 2.226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	P200C	14 Unidade	1.230,00	17.220,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0044 - BATEDEIRA COM 350W DE POTÊNCIA 4 VELOCIDADE - ARNO - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	ARNO	4 Unidade	199,00	796,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0045 - CARRINHO AUXILIAR COM ARMAÇÃO DE FERRO 5 GAVETAS - DOMPEL - Valor Referência: 916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	DOMPEL	2 Unidade	788,00	1.576,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0046 - FERRO A VAPOR - - - Valor Referência: 172,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	8 Unidade	126,00	1.008,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0047 - FORNO ELÉTRICO 36 LITROS - - - Valor Referência: 1.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	-	5 Unidade	669,00	3.345,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR



**0048 - FORNO ELÉTRICO CAP.DE 42 LITROS - REALCE - Valor Referência: 1.100,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P F PINOTTI COMERCIO DE MOVEIS	REALCE	3 Unidade	890,00	2.670,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0049 - FORNO MICROONDAS 21 A 29 LITROS - PANASONIC - Valor Referência: 1.120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	PANASONIC	8 Unidade	599,00	4.792,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0050 - GAVETEIRO 3 GAVETAS - und - Valor Referência: 1.050,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	und	2 Unidade	346,00	692,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0051 - KIT ALARME RESIDENCIAL - INTELBRAS - Valor Referência: 1.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	INTELBRAS	2 Unidade	999,00	1.998,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0052 - Liquidificador - mundial - Valor Referência: 293,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	mondial	10 Unidade	119,99	1.199,90	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0053 - SANDUICHEIRA / GRILL - mundial - Valor Referência: 172,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	mondial	10 Unidade	119,99	1.199,90	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0054 - SMART TV LED 32 - PTV32G70RCH - Valor Referência: 1.963,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. J. SABA LOPES EIRELI	PTV32G70RCH	8 Unidade	1.263,03	10.104,24	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0055 - TÁBUA DE PASSAR ROUPA - açomix - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	açomix	4 Unidade	149,99	599,96	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0056 - UMIDIFICADOR DE AR - und - Valor Referência: 340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	und	5 Unidade	180,00	900,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0057 - BEBÊ CONFORTO - cosco - Valor Referência: 503,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





M R DE MORAIS EIRELI	cosco	5 Unidade	433,00	2.165,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
----------------------	-------	-----------	--------	----------	---

0058 - CHIQUEIRINHO INFANTIL - cosco - Valor Referência: 733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	cosco	6 Unidade	679,99	4.079,94	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0059 - INALADOR MEDICINAL INFANTIL COM MASCARA PARA AR COMPRIMIDO - dellamed - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	dellamed	10 Unidade	138,99	1.389,90	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0060 - JOGO DE MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS - antares - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	antares	5 Jogo	480,00	2.400,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0061 - CHAPINHA CABO DE 3 METROS - mundial - Valor Referência: 225,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	mundial	6 Unidade	189,70	1.138,20	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0062 - LAVATORIO DE CABELO - dompel - Valor Referência: 1.551,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	dompel	4 Unidade	1.295,00	5.180,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0063 - MÁQUINA DE COSTURA GALONEIRA - MS-588-01CB-AT - Valor Referência: 11.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCA MAQUINAS LTDA	MS-588-01CB-AT	4 Unidade	7.000,00	28.000,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0064 - MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL - MS-D5-2 - Valor Referência: 5.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCA MAQUINAS LTDA	MS-D5-2	4 Unidade	4.000,00	16.000,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0065 - MÁQUINA DE COSTURA OVERLOQUE SEMI INDUSTRIAL - GN1-6D - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	GN1-6D	3 Unidade	2.785,00	8.355,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0066 - MODELADOR DE CACHOS - TAIFF - Valor Referência: 172,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
i.a machado comercio-me	TAIFF	4 Unidade	170,00	680,00	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0067 - Secador De Cabelos Profissional - mallory - Valor Referência: 476,67





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R DE MORAIS EIRELI	mallory	4 Unidade	419,99	1.679,96	Homologado em 10/05/2023 09:44:51 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Autoridade Competente

